BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
___________________

Số:           /BVHTTDL-KHCNMT
V/v gửi Phiếu khảo sát công tác

bảo vệ môi trường trong hoạt động

văn hóa, thể thao và du lịch

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:  ...........................................................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................................................................................

Thực hiện Quyết định số 1341/QĐ-BVHTTDL ngày 14 tháng 5 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc giao Vụ Khoa học, Công

nghệ và Môi trường chủ trì xây dựng “Quy tắc ứng xử về bảo vệ môi trường trong

hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch”.

Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường xin gửi tới các đơn vị Phiếu khảo sát

để đánh giá hiện trạng công tác bảo vệ môi trường trong hoạt động văn hóa, thể thao

và du lịch, trên cơ sở đó xây dựng hệ thống các quy tắc ứng xử về bảo vệ môi

trường trong hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch sát với thực tế.

Rất mong các đơn vị nghiên cứu và trả lời đầy đủ chi tiết mẫu Phiếu (được

gửi kèm theo Công văn này) và gửi về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Vụ

Khoa học, Công nghệ và Môi trường) số 51, Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội,

trước ngày 10 tháng 7 năm 2020. Mẫu Phiếu khảo sát cũng được đăng tải trên

Trang tin điện tử của Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường - Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch: http://www.khcnmt-bvhttdl.vn, đơn vị có thể tải về, trả lời bản

mềm Phiếu khảo sát và gửi về địa chỉ Email: xuancinet@yahoo.com.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp chặt chẽ của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Tạ Quang Đông (để báo cáo);

- Lưu: VT, KHCNMT, TX.180.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC,

CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Nguyễn Thế Hùng

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề cần trao đổi đề nghị liên hệ theo số điện thoại:

0243.9449713 hoặc: 0988.083694 (đ/c Xuân), 0934.604389 (đ/c Ngọc)

mailto:xuancinet@yahoo.com

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-06-22T14:54:18+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Nguyễn Thế Hùng<nthung@dsvh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-06-22T14:59:39+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-06-22T15:00:01+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-06-22T15:00:08+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-06-22T15:00:51+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!